
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

Акта Председника општине 
 

Рeдни 

број 
Назив акта Страна 

119. 
Одлука о стављању ван снаге Одлуке о оснивању и раду Службе за буџетску 

инспекцију и ревизију у општини Оџаци 
423. 

120. 
Одлука о стављању ван снаге Одлука о отварању буџетског Фонда за 

популациону политику општине Оџаци 
423. 

 

Година : LV О  Џ  А  Ц  И 

24. АВГУСТ 2022. ГОДИНЕ Број   15 



 “Службени лист општине Оџаци” 15/2022   24.08.2022. године        

423 

 

 
119. На основу члана 28. став 3. Статута општине Оџаци ("Сл.лист општине Оџаци", бр.2/19), 

Председник општине Оџаци, дана 24.08.2022. године, доноси: 

 

 

О Д Л У К У  

О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ ОДЛУКЕ О ОСНИВАЊУ И РАДУ СЛУЖБЕ ЗА БУЏЕТСКУ 

ИНСПЕКЦИЈУ И РЕВИЗИЈУ У ОПШТИНИ ОЏАЦИ   

 

 

Члан 1. 

Ставља се ван снаге Одлука о оснивању и раду Службе за буџетску инспекцију и ревизију у 

општини Оџаци  („Службени лист општине Оџаци“ број 7/07, 1/09 и 8/09). 

 

Члан 2. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине 

Оџаци“. 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број: 03-1-187/2022-II 

Дана: 24.08.2022.године                                                               

ОЏАЦИ                                                              Председник општине, 

 Горан Николић с.р. 

 

 

120. На основу члана 28. став 3. Статута општине Оџаци ("Сл.лист општине Оџаци", бр.2/19), 

Председник општине Оџаци, дана 24.08.2022. године, доноси: 

 

 

О Д Л У К У  

О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ ОДЛУКЕ О ОТВАРАЊУ БУЏЕТСКОГ ФОНДА ЗА 

ПОПУЛАЦИОНУ ПОЛИТИКУ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ   

 

 

Члан 1. 

Ставља се ван снаге Одлука о отварању буџетског Фонда за популациону политику општине 

Оџаци  („Службени лист општине Оџаци“ број 14/18). 

  

Члан 2. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине 

Оџаци“. 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број: 03-1-188/2022-II 

Дана: 24.08.2022.године                                                               

ОЏАЦИ                                                           Председник општине, 

                                                                                             Горан Николић с.р. 

 

 

 

            
 „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ", број 15/2022  24.08.2022.; ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ; ОСНИВАЧ: СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

ОЏАЦИ; ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ; ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК : МИЛОЈЕ ЛЕПОЈИЋ; 

АДРЕСА: ОЏАЦИ, КНЕЗ МИХАЈЛОВА БРОЈ 24; ТЕЛЕФОН:(025) 5742-411; ФАКС: (025) 5742-396: ШТАМПА:ИЗДАВАЧ. 


